
JAKÉ  BYTY
HLEDÁME?

Malometrážní byty k dlouhodobému

pronajmutí v Praze, Středočeském a
Moravskoslezském kraji pro naše klienty. 

Pokud jste vlastníkem takového bytu, chcete

ho pronajmout a mít s tím co nejméně

starostí, nabízíme vám stabilní spolupráci s

neziskovou organizací, která zajistí vše

potřebné. Zároveň tak dáte lidem v obtížné

situaci šanci bydlet a začít nový život.

Ozvěte se nám!

DEJTE ŠANCI BYDLET!

 

„Domov pro mě znamená mít klíče
a střechu nad hlavou, místo kde

můžu být v klidu a zdravit
sousedy.“

 
(klient RUBIKON Centra)

 

 
Sídlo: Novákových 6, 180 00   Praha 8

+420 777 484 721
ID datové schránky: p5wns4m

IČO: 60446871
DIČ: CZ 60446871

 
 

bydleni@rubikoncentrum.cz
www.rubikoncentrum.cz

informace pro majitele 
bytů a nemovitostí

KONTAKT PRAHA:

Vojtěch Lacko 
sociálně realitní zprostředkovatel
bydleni@rubikoncentrum.cz
tel.: +420 774 387 621

KONTAKT OSTRAVA:
Tereza Horváthová
klíčová pracovnice
horvathova@rubikoncentrum.cz
tel.: +420 775 414 017

Šance na bydlení CZ.03.02.01/00/22_007/0000183 

mailto:info@rubikoncentrum.cz
mailto:lacko@rubikoncentrum.cz
mailto:horvathova@rubikoncentrum.cz


KOHO HLEDÁME? 
Majitele bytů, kteří našim klientům

dlouhodobě pronajmou malometrážní
byt  v Praze, Středočeském či 

Moravskoslezském kraji.
 

Připravíme návrh nájemní smlouvy a další
relevantní dokumenty, vč. přepisu energií
apod.
Zajistíme, že byt bude pojištěn.
Zajistíme veškerou komunikaci s nájemníkem,
a to i v případě problémových situací.
Sledujeme dodržování nájemní smlouvy,
platby nájemného a poplatků, počty
nájemníků v bytě.
Kontrolujeme stav nákladů na energie i stav
vašeho bytu a vybavení.
Jsme obeznámeni s finanční situací
nájemníka. 
V případě, že nájemník pobírá příspěvek na
bydlení, zajistíme, aby byl odesílán přímo na
váš účet. 
V případě výpadku příjmů nebo prodlevy v
úhradě nájmu garantujeme úhradu až tří
nájmů z garančního fondu RUBIKON Centra.
Dbáme na dobré sousedské vztahy v domě,
na dodržování domovního řádu a nočního
klidu. 
Budeme k dispozici v případě potřeby
ukončení spolupráce s nájemníkem z vaší
strany. 
Po ukončení nájmu zajistíme předání bytu v
původním stavu (s ohledem na běžné
opotřebení).

Apart from listing down options, you need

to share a description about each package

you offer. It helps interested parties better

understand if each option is fit for their event.

Klíčový pracovník je s klientem v
dlouhodobém kontaktu a podporuje ho ve
stabilizaci a začlenění do společnosti.
Podporuje ho v nalezení a udržení
zaměstnání, hospodaření s penězi, budování
zdravých sociálních vztahů, komunikaci s
institucemi.
Pomáhá s nastěhováním a se zařízením bytu.
Pravidelně 1x týdně klienta v bytě navštěvuje.
Dohlíží na běžnou údržbu bytu.
Pomáhá klientovi budovat dobré sousedské
vztahy.

CO POSKYTUJEME KLIENTŮM?

KDO JSME?

Jsme nezisková organizace s dlouholetou
tradicí, jasnou filosofií a pevným zázemím. Od
roku 1994 pomáháme lidem, kteří chtějí překročit
svou trestní minulost. Ročně pracujeme s
tisícovkou klientů a klientek ve věznicích i po
propuštění na svobodu. Spolupracujeme s téměř
dvěma stovkami zaměstnavatelů –
doporučujeme jim klienty a klientky, které pak
podporujeme v zařazení do pracovního procesu
a v řešení dluhové situace. Patříme mezi špičku
v oblasti dluhového poradenství a jsme držiteli
akreditovaného oprávnění k podávání
insolvenčních návrhů. 

PROČ TO DĚLÁME?

Z dlouhodobé práce s lidmi s trestní minulostí
víme s jistotou, že domov je klíčovým prvkem
životní změny. Domov dává lidem šanci začít žít
důstojný život, chodit do zaměstnání, zařadit se
do společnosti a cítit se její plnohodnotnou
součástí, s právy i povinnostmi.
Staňte se součástí pozitivní změny v životě
našich klientů!

CO NABÍZÍME MAJITELŮM BYTŮ?

Nemůžeme předem garantovat, že se
neobjeví problémy, ale umíme tomu
předcházet a víme, jak najít řešení.

 


